
UCHWAŁA NR 477/167/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności  Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2018 r. poz.995 zm.: Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz.1349, poz.1432) , uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem:

1) Pana Waldemara Piórkowskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Pana Tadeusza Staniaszka – Dyrektora Powiatowego Zespołu do spraw Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Panią Renatę Gałek –  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 

Mazowieckiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Panią Elżbietę Sylwanowicz – Dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Panią Dorotę Murawską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Panią Joannę Madej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Pana Waldemara Adama Bartosika- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi 

Mazowieckiej , zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Pana Grzegorza Jasionowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały,

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



9) Panią Teresę Zienkiewicz – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały,

10) Panią Iwonę Kubaszewską – Dyrektora Zespołu Szkół w Małkini Górnej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do niniejszej uchwały,

11) Panią Krystynę Marię Skibicką – Dyrektora Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały,

§ 2. 1. Upoważnia się do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

b) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem:

1) Panią Barbarę Grabowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały,

2) Panią Krystynę Zaugolnik – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrowi 

Mazowieckiej, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały,

3) Pana Janusza Iwanowskiego – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  w Ostrowi 

Mazowieckiej, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2  nie mogą być przekazane osobom trzecim, 

z wyjątkiem upoważnienia wymienionego w § 1 ust.1 pkt c i w § 2 ust.1 pkt a   , które może być 

udzielone innej osobie będącej pracownikiem kierowanej jednostki.

§ 4. W imieniu Zarządu Powiatu upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2  podpisuje  Starosta 

Ostrowski.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Tracą moc:

1) uchwała Nr 257/98/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu zmieniona uchwałą Nr302/108/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 27 kwietnia 2017 r. zmieniająca uchwalę w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego,

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 2



2) uchwała Nr 267/100/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego,

3) uchwała Nr 379/131/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowka
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

 

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018 r.
u p o w a ż n i a m

Pana Waldemara Piórkowskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej  do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. 2018 r.
u p o w a ż n i a m

Pana Tadeusza Staniaszka – Dyrektora Powiatowego Zespołu do spraw Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. 2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Renatę Gałek –  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 

Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Elżbietę Sylwanowicz – Dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Dorotę Murawską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Zuzeli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. 2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Joannę Madej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018 r.
u p o w a ż n i a m

Pana Waldemara Adama Bartosika- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi 

Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. 2018 r.
u p o w a ż n i a m

Pana Grzegorza Jasionowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Teresę Zienkiewicz – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia ……. 2018 r.
u p o w a ż n i a m

Panią Iwonę Kubaszewską – Dyrektora Zespołu Szkół w Małkini Górnej  do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018r.
u p o w a ż n i a m

Panią Krystynę Marię Skibicką – Dyrektora Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Ostrowi Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018r.
u p o w a ż n i a m

Panią Barbarę Grabowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

b) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018r.
u p o w a ż n i a m

Panią Krystynę Zaugolnik – Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrowi 

Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

b) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 477/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

……………………..                                                         Ostrów Mazowiecka, dn…………..

(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr …........… Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia …….  2018r.
u p o w a ż n i a m

Pana Janusza Iwanowskiego – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Ostrowi Mazowieckiej, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do:

a) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki,

b) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……….……………………….

Podpis Starosty

Id: B9477FAA-8F0A-44D0-8694-8A6D86D85207 Strona 1


		2018-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




